
 

 
 

ABBAZIA TERRITORIALE DI MONTEVERGINE  
CUC DIOCESI ASSOCIATE (DELEGATA ALLO SVOLGIMENTO DELLA PROCEDURA DI GARA) 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Servizio professionale di Supporto al RUP relativamente all’intervento denominato 

“INTERVENTI VOLTI ALLA VALORIZZAZIONE DELLE CELEBRAZIONI DEL IX CENTENARIO  

FONDAZIONE SANTUARIO DI MONTEVERGINE - ANNO GIUBILIARE VERGINIANO” 

 

Stazione Appaltante: Santuario Abbazia Territoriale di Montevergine - C.F.92006290644 – con sede in 

Montevergine (AV) alla Via Loreto, 1 - 83013 Mercogliano (AV). 

Stazione Appaltante delegata: CUC Diocesi Associate – presso Arcidiocesi di Sant’Angelo dei Lombardi – 

Conza – Nusco – Bisaccia. 

Oggetto dell'appalto: Servizio professionale di Supporto al RUP relativamente all’intervento denominato 

“INTERVENTI VOLTI ALLA VALORIZZAZIONE DELLE CELEBRAZIONI DEL IX CENTENARIO  

FONDAZIONE SANTUARIO DI MONTEVERGINE - ANNO GIUBILIARE VERGINIANO”CUP: 

J82E23000370002 - CIG B44E3937B8 

Criterio di selezione: Affidamento diretto disposto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 36/2023, 

con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo; 

Determina a contrarre: n. 9 del 12/08/2024 - R.d.O. MEPA n. 4799029 del 05/11/2024. 

Determina di aggiudicazione: n. 14 del 26/11/2024 

Aggiudicatario: Ing. Chirico Leone – Partita IVA 03078630641 – C.da Piedi della Fontana n.2, 83040 Cairano 

(AV). 

Importo aggiudicazione: € 5.000,00 omnicomprensivi; 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tar Campania Sede di Salerno 

RUP: Abate Ordinario di Montevergine Padre Abate Riccardo (Luca) Guariglia 

 

Mercogliano, 26/11/2024 

Il RUP 

   f.to Abate Ordinario di Montevergine Padre Abate Riccardo (Luca) Guariglia 


